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هیچ حزب و تشکلی را منحل نمی کنیم

ایرنا: »حمید ملانوری« دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب گفت: هر 

گروهی که وارد فرایند تطبیق با قانون جدید احزاب نشده  است 
و  حزب  هیچ  ما  شود،  پروانه  درخواست  مرحله  وارد  دوبــاره  باید 
تشکلی را لغو و منحل نمی کنیم اما تا زمانی که تأیید نشده است، 

فعالیت اش غیرقانونی است.

زرادخانه های هسته ای آمریکا باید به خاک این کشور 
برگردانده شود

تسنیم: دیمیتری مدویدیف، نخست وزیر روسیه توصیه کرد: برای 

آمریکا  آسوده شدن خیال همه لازم است زرادخانه های هسته ای 
برای  که  زیرساختارهایی  تمام  و  برگردانده  کشور  این  خاک  به 

استقرار آن ها در خاک اروپا به وجود آمده هم از بین برده شود.

طرح »اعاده اموال نامشروع مسئولان« شامل ۷ ماده 
است

سخنگوی  ــوروزی،  ن حسن  المسلمین  و  تسنیم:  حجت الاسلام 

کلیات  تصویب  به  اشــاره  مجلس  با  قضایی  و  حقوقی  کمیسیون 
طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان  گفت: این طرح شامل ۷ ماده 
است که برای متخلفان مجازات های مختلفی از جمله انفصال از 

خدمت و مجازات درجه 5 و 6 را در نظر می گیرد.

تفاهم مسکو و ریاض درباره مسائل مربوط به بحران 
سوریه

که  کرد  اعلام  روسیه  دیروز  خارجه  وزیر  لاوروف،  سرگئی  مهر: 

به  سوریه  بحران  به  مربوط  مسائل  تمام  ــاره  درب ریــاض  و  مسکو 
الحریری،  نصر  با  همچنین  روسیه  خارجه  وزیر  رسیدند.  تفاهم 
رئیس هیئت عالی مخالفان سوری در مذاکرات سوریه در ریاض، 

پایتخت عربستان، دیدار کرد.

از گوشه و کنار 

عمل بازسازی کامپیوتری کاسه چشم در ایران با 
موفقیت انجام شد

ایرنا: پزشکان مرکز تحقیقات جراحی فک و صورت دانشگاه علوم 

با  را  چشم  کاسه  بازسازی  جراحی  عمل  دیــروز  تهران،  پزشکی 
کمک کامپیوتر در بیمارستان شریعتی تهران با موفقیت به انجام 

رساندند.

شکر گران تر از کیلویی ۴۲۰۰ تومان نخرید

که  این  بیان  با  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون  سیف،  یزدان  تسنیم: 

افزود:  دارد،  وجود  شکر  کشور  های  فروشگاه  در  کافی  اندازه  به 
یک  هــای  بسته  و  هــزار   ۴ شکر  گرمی   ۹۰۰ هــای  بسته  قیمت 
کیلویی آن ۴ هزار و ۲۰۰ تومان است و مردم قیمت های بالاتر از 

این مبالغ را به عنوان گران فروشی به ۱۲۴ اطلاع دهند.

صادرات ایران با وجود تحریم ها به ۷۰ میلیارد دلار رسید

با وجود  امروز  ایران گفت:  فارس: میر اشرفی، رئیس کل گمرک 

تحریم های خارجی صادرات ما به ۷۰ میلیارد دلار رسیده است.

روزنامه خراسان شمالی: گروه چهارم نشریات 
روزنامه سیاسی،اقتصادی،فرهنگی،اجتماعی خراسان شمالی
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

وضعیت  آخرین  به  اشــاره  با  تهران  دادستان 
 ۱۳۸ صــدور  از  اقتصادی،  مهم  پرونده های 
به  داد.  خبر  زمینه  ــن  ای در  کیفرخواست 
جعفری  عباس  میزان،  خبرگزاری  ــزارش  گ
دولت آبادی در برنامه پارک شهر در پاسخ به 
پرونده های  وضعیت  آخرین  بر  مبنی  سوالی 
مهم اقتصادی اظهار کرد: اقدامات دادستانی 
وی  دارد.  ادامه  سابق  قوت  با  ویژه  شعب  در 
به  آغاز  ویژه  شعب  که  اخیر  ماه   ۸ در  افــزود: 
کار کرده اند، ۲۸۲ نفر بازداشت و ۸6۰ نفر 
ممنوع الخروج شده اند و ۱۳۸ کیفرخواست 
صادر شده است و ۱۲۱ نفر تحت تعقیب قرار 
گرفته اند و احکام ۱۰۰ نفر در حال اجراست. 
ــزود: در پــرونــده هــای  ــ ــران اف ــه دادســتــان ت
پتروشیمی ۱۳ نفر، پرونده های دلالان ارزی 
۲۹ نفر، پرونده های گوشت و لاستیک ۴ نفر، 
سامانه  پرونده  نفر،  یک  همراه  تلفن  پرونده 

بهین یاب صمت ۴ نفر، پرونده گمرک ۸ نفر، 
کاغذ  پرونده  نفر،   ۴ حمایت  سازمان  پرونده 

۱۷ نفر و پرونده واردات خودرو و سامانه های 
وی  هستند.  بازداشت  نفر   ۲۰ سفارش  ثبت 
یافته  سازمان  قاچاق  نفره   ۷ باند  انهدام  از 
هزار   ۲۰ افــراد  این  گفت:  و  داد  خبر  عینک 
عینک قاچاق وارد کرده بودند که ۴ هزار فقره 
از آن ها کشف شد و به حبس و پرداخت ۱۴ 
میلیارد تومان جزای نقدی و ضبط عینک های 
مکشوفه محکوم شدند. جعفری دولت آبادی 
در پاسخ به این سوال که پرونده خاوری در چه 
شده  انجام  مکاتبات  گفت:  است،  مرحله ای 
پلیس  امیدواریم  و  هستیم  پیگیر  ما  و  است 
باشد.  با ما داشته  اینترپل همکاری بیشتری 
دادستان تهران ادامه داد: بانک سرمایه نمادی 
با  دادستانی  و  است  اقتصادی  بزرگ  فساد  از 
و  را پیگیری می کند  امکانات آن  و  تمام وجود 
تمام کسانی که چه در گذشته بودند یا در خارج 

از کشور هستند، تحت تعقیب قرار گرفته اند.

نیروهای مسلح در اوج اقتدار و صلابت به  سر می برند

انقلاب  با  دشمنی  دلیل  را  ظلم  پذیرش  عدم  و  استقلال  مسلح،  نیروهای  کل  ستاد   رئیس 
اسلامی ایران دانست و گفت: ما با تهدیدات متنوعی رو به رو هستیم و طبیعی است ارتش و 
به گزارش فارس، سردار  آماده کنیم.  با تهدیدات  برای مقابله  را  نیروهای مسلح خود  سایر 
سرلشکر محمد باقری خاطرنشان کرد: امروز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اوج 

اقتدار و صلابت هستند و امیدواریم همواره با توکل این مسیر را ادامه دهند.

عملکرد سریع تر اروپا در اجرای اینستکس می تواند فضای کنونی را تغییر دهد

 رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: عملکرد سریع تر اروپا در اجرای سازوکار ویژه 
»کمال  ایرنا،  گزارش  به  دهد.  تغییر  اروپا  علیه  را  کنونی  فضای  می تواند  )اینستکس(  مالی 
به رویکردهای  توجه  با  اندیشکده فرانسوی مونتین اظهارکرد:  از  خرازی« در دیدار هیئتی 
بیان  دارد.  وی  وجود   FATF خصوص  در  ایران  در  شدیدی  حساسیت  غرب،  فشار  با  همراه 
کرد: رویکرد اروپا در قبال برجام، حساسیت ها را مضاعف کرده و موجب بی اعتمادی افکار 

عمومی در ایران به اروپا شده است.

کاهش نرخ ارزهای عمده در بازار

 بازار ارز ظهر سه شنبه شاهد کاهش نرخ ارزهای عمده بود به شکلی که بهای هر اسکناس 
دلار آمریکا به ۱۲ هزار و 6۰۰ تومان و هر یورو به ۱۴ هزار و ۷5۰ تومان در صرافی های 
بانکی رسید. به گزارش ایرنا، بهای هر گرم طلای خام ۱۸ عیار ۴۱۰ هزار و ۴5۱ تومان نرخ 
گذاری شد. در بازار طلا هم هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار 
تومان، هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۴ میلیون و ۴6۸ هزار تومان، هر نیم سکه 

۲ میلیون و 5۰۰ هزار تومان و هر ربع سکه یک میلیون و 55۰ هزار تومان فروخته شد.

9۸ حزب مجوز ادامه فعالیت را دریافت کرده اند

 سخنگوی وزارت کشور با اشاره به اجرای قانون جدید احزاب اظهارکرد: در اجرای قانون 
در  موجود  احزاب  وضعیت   ۱۰ ماده  کمیسیون  سیاسی،  های  گروه  و  احزاب  فعالیت  نحوه 
کشور را با شرایط مندرج در قانون جدید تطبیق داده است که در نهایت ۹۸ حزب تایید شده 
اند و مجوز ادامه فعالیت را دریافت کرده اند. به گزارش ایرنا، سید سلمان سامانی افزود: این 
احزاب می توانند در مجمع عمومی خانه احزاب که در تاریخ ۲۳ اسفند ۹۷ برگزار می شود 

شرکت کنند و در تشکیل ارکان خانه احزاب مشارکت داشته باشند.

بورس هزار و 6۴۵ واحد عقب نشینی کرد

 شاخص بورس روز سه شنبه با افت هزار و 6۴5 پله ای نسبت به دوشنبه به جایگاه ۱6۲ 
هزار و 5۹۳ واحدی عقب نشینی کرد. به گزارش ایرنا، در معاملات دیروز ۲ میلیارد و ۲6۰ 
میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۷ هزار و ۷۸۱ میلیارد ریال در ۱۳6 هزار 

نوبت به فروش رسید. 

 افزایش حقوق کارمندان در سال آینده؛ ۴۰۰هزارتومان به علاوه ۵درصد

 رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: با توجه به اعتبارات در نظر گرفته شده علاوه بر افزایش 
۴۰۰هزارتومانی حقوق کارکنان دولت، نهایتاً تا 5درصد امکان اضافه حقوق آن ها در سال 

آینده وجود خواهد داشت.
 به گزارش تسنیم، محمدباقر نوبخت در برنامه گفت و گوی ویژه خبری شبکه دو سیما افزود: 
دولت در لایحه بودجه سال آینده ۳۲ هزار میلیارد تومان برای افزایش حقوق کارکنان در 
گفت:  همچنین  شود.نوبخت  می  اضافه  دولت  کارکنان  حقوق  به  درصد   ۲۰ آن  از  استفاده  با  که  گرفته  نظر 
مجلس  اما  بود  ماه  در  تومان  هزار   6۴۰ متوسط  به طور  بازنشستگان  و  کارکنان  برای  دولت  مدنظر  افزایش 
مصوب کرده است که ۴۰۰ هزار تومان به طور ثابت به حقوق کارکنان اضافه شود. وی گفت: با مصوبه مجلس 
۲۴ هزار میلیارد تومان از این اعتبارات اختصاص خواهد یافت و تنها ۸ هزار میلیارد تومان دیگر باقی می ماند 
که با  آن نمی توان تا ۱۰ درصد به حقوق کارکنان دولت اضافه کرد و نهایتاً تا 5 درصد امکان اضافه حقوق در 
تنها یک  بازنشستگان دولت  و  از کارکنان  نفر  از حدود 5 میلیون  آینده وجود خواهد داشت. وی گفت:  سال 
میلیون نفر بیش از ۲۰ درصد پیشنهادی دولت در لایحه بودجه سال ۹۸ اضافه حقوق می گیرند و این یعنی ۴ 

میلیون نفر دریافتی شان در سال آینده کم می شود.

دادستان تهران خبر داد:

آخرین وضعیت پرونده های مهم اقتصادی

فاصله جدی سبد معیشت و حداقل دستمزد کارگران

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه هفتمین جشنواره تعالی مدیریت تعاونی ها در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری 
منظم نشست های شورای عالی کار برای تعیین دستمزد سال آینده کارگران اظهار کرد:  باید توجه کنیم که فاصله جدی بین سبد 
معیشت و میزان حداقل دستمزد در مذاکرات مزدی مورد توجه قرار گیرد تا کارگران که ستون فقرات تولید هستند به زندگی 
خود ادامه دهند. به گزارش فارس، محمد شریعتمداری تاکید کرد: تفاهم خوبی تاکنون در شورای عالی کار ایجاد شده است، 
امیدواریم نتیجه برای کارگران مطلوب باشد. وی در پاسخ به سوالی درباره میزان افزایش دستمزد کارگران با توجه به تصمیم 
مجلس برای افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق کارمندان، تاکید کرد: تعیین حداقل دستمزد کارگران در شورای عالی کار صورت می گیرد، میزان 
افزایش حقوق کارمندان در بودجه سالانه، به پیشنهاد دولت و سازمان امور استخدامی کشور انجام می شود که هر یک روال قانونی جداگانه ای 
دارند، هرچند که قطعاً باید یک ارتباط منطقی داشته باشند اما به لحاظ قانونی از یک رویه واحد تبعیت نمی کنند. شریعتمداری همچنین درباره 
پرداخت نوبت دوم بسته حمایتی قشرهای آسیب پذیر گفت: سازمان برنامه و بودجه قرار است منابع لازم را برای پرداخت نوبت دوم بسته مددجویان 
نهادهای حمایتی مانند بهزیستی و کمیته امداد فراهم کند که به محض تحقق با توجه به این که بانک اطلاعاتی دقیق آن ها در اختیار ماست به 

حساب آن ها واریز خواهد شد.

اظهارات ظریف در مورد میانجی گری ایران بین 
هند و پاکستان

وزیر امور خارجه در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت،  در 
با  کرد:  اظهار  پاکستان،  و  هند  بین  ایران  گری  یانجی  م خصوص 
در  نیز  هندی  مسئولان  با  و  کرده ام  صحبت  پاکستان  ارجه  خ وزیر 

تماس هستیم تا  کاری را که مقدور است، انجام دهیم. 
بیان  التهابات بین پاکستان و هند،  به  با اشاره  محمدجواد ظریف 
کرد: ادامه این وضعیت به صلاح منطقه نیست. ظریف در خصوص 
نیز  را  حوزه  این  مسائل  گفت:  پاکستان  و  ایران  بین  مرزی  مسائل 

پیگیری می کنیم.

پرداخت ۷1۰ میلیارد تومان از مطالبات 
فرهنگیان تا پایان امسال

وزیر آموزش و پرورش از پرداخت ۷۱۰ میلیارد تومان از مطالبات 
و  اداری  امور  سازمان  گفت:  و  داد  خبر  امسال  پایان  تا  ان  فرهنگی
موافق  پرورش  و  آموزش  در  نفر  هزار   55 استخدام  با  می  استخدا
در  پــرورش  و  آمــوزش  ــر  وزی بطحایی،  فــارس،  گــزارش  ه  ب ــت.  اس
مطالبات  درباره  ایرانی،  معماری   - ایرانی  مدرسه  ایش  هم حاشیه 
فرهنگیان اظهارکرد: مراحل اداری را طی کردیم و تخصیص آن به 
خزانه رفته است؛ ان شاءا... تا آخر سال قولش را دادند که پرداخت 

کنند و شامل بخشی از مطالبات فرهنگیان است.


